
沙坪路（金霞路—自安路）道路工程监理中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-GD-XMZB-0348-02）

       
公示结束时间：2020年07月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]沙坪路（金霞路—自安路）道路工程监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙市规划设计院有限责任公司，费率：1.222%，质量：达

到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第2名：湖南省工程建设监理有限公司，费率：1.223%，质量：达到

国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第3名：湖南省湘咨工程项目管理有限公司，费率：1.25%，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(长沙市规划设计院有限责任公司)的项目负责人：唐明全国注册监

理工程证书：43007212;

      

中标候选人(湖南省工程建设监理有限公司)的项目负责人：熊自新国家注册监

理工程证：43002270;

      

中标候选人(湖南省湘咨工程项目管理有限公司)的项目负责人：高小勇国家注

册监理工程证书：43007570;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(长沙市规划设计院有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件

Administrator
新建图章



要求;

      

中标候选人(湖南省工程建设监理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南省湘咨工程项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公示附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市开福区招投标管理办公室 电话：0731-

84558170。

五、联系方式

   招 标 人：长沙金霞经济开发区开发建设总公司                         

   地    址：长沙市开福区芙蓉北路(市金霞经济开发区管理委员会院内）                                                 

   联 系 人：程女士                             

   电    话：0731-88311535                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 戴先生 桂女士

   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： /

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



沙坪路（金霞路—自安路）道路工程监理中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，沙坪路（金霞路—

自安路）道路工程监理评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2018〕172号文

件规定的“综合评估法Ⅰ”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现

将相关信息予以公示。

公示期2020年7月8日至2020年7月13日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙金霞经济开发区开发建设总公司

联系电话：0731-88311535

监管部门：长沙市开福区招投标管理办公室

联系电话：0731-84558170

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
长沙市规划设计院

有限责任公司

湖南省工程建设监

理有限公司

湖南省湘咨工程项

目管理有限公司

投标报价（取费率

）
1.222% 1.223% 1.25%

总分 87.80 87.53 86.92

项目监理

机构
37.80 37.80 37.80

现场安全

质量管理

评价

20.00 19.73 19.31

详细评审

得分情况

投标报价 30.00 30.00 29.81

工程业绩

许龙路（青山路-

金州大道）道路工

程施工监理

智能驾驶测试区（

一期）项目监理

湘潭市三大桥交通

优化及环境综合整

治项目监理（一标

段）

获奖情况 / / /

姓名 唐明 熊自新 高小勇

工程业绩

许龙路（青山路-

金州大道）道路工

程施工监理

智能驾驶测试区（

一期）项目监理

湘潭市三大桥交通

优化及环境综合整

治项目监理（一标

段）

总监工程

师

获奖情况 / / /

专业监理

工程师
姓名 刘砾 杨明宇 张维社

Administrator
新建图章



工程业绩

长沙市万家丽路（

中意路-

芙蓉南路）道路工

程监理

智能驾驶测试区（

一期）项目监理

滨江大道（凤凰路-

玉兰路）道路工程

施工监理

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担保

信息

联系电话 / / /

Administrator
新建图章



第一中标候选人：长沙市规划设计院有限责任公司

现场监理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

总监理工程

师
唐明 全国注册监理工程证书 国证 43007212

房屋建筑工程

市政公用工程

总监理工程

师代表
杨涛

湖南省总监理工程师代表培

训合格证
总代证 ZD14-A0037

房屋建筑工程

市政公用工程

专业监理工

程师
刘砾 湖南省注册监理工程师证书 省证 XS10-A0146

房屋建筑工程

市政公用工程

Administrator
新建图章



第二中标候选人：湖南省工程建设监理有限公司

现场监理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

总监理工程

师
熊自新 国家注册监理工程证 国家级 43002270 市政公用工程

总监理工程

师代表
彭思佳 湖南省总监理工程师代表证 省级 ZD17-S2080 市政公用工程

专业监理工

程师
杨明宇

湖南省专业监理工程师培训

合格证
省级 XS12-S2457 市政公用工程

Administrator
新建图章



第三中标候选人：湖南省湘咨工程项目管理有限公司

现场监理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

总监理工程

师
高小勇 国家注册监理工程证书 部级 43007570

市政公用工程

水利水电工程

专业监理工

程师
张维社 湖南省监理工程师证书 省级 XS10-S1242

房屋建筑工程

市政公用工程

被否决投标的投标人名单：无

Administrator
新建图章


